
------------ P ůvodní zpráva ------------ 
Od: Servis58 <info@servis58.cz> 
Předmět: data 
Datum: 15.7.2009 09:47:54 
---------------------------------------- 
Dobrý den, žádám o zaslání zbylých ú četních doklad ů za kv ěten, je 15.7.2009! 
Současn ě - viz p ředchozí korespondence žádám dle dohody o úhradu fak tury. 
 
M.Kalivodová 
 
 
-----Original Message----- 
From: grecek [ mailto:grecek@seznam.cz ]  
Sent: Sunday, July 19, 2009 11:12 PM 
To: Servis58 
Cc: 'Zlonická 703''; 'komise' 
Subject: Re: data 
-------------------------- 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za zaslanou část ú četní záv ěrky našeho spole čenství a omlouváme se z 
důvodu dovolených – za zpožd ěnou reakci. Jak jsme již p ředem upozor ňovali, v 
době dovolených jsme jen vyjíme čně usnášeníschopní.  
Výkaz zisku a ztráty a Rozvahu ke 31. 12. 2008 jsme  opravili (uvedli správný 
název našeho spole čenství dle OR) a p řikládáme Vám je k podpisu. Podepsané je 
prosím bu ď doru čte na naši adresu p římo do schránky výboru, nebo zašlete 
poštou. 
 
Na Finan ční ú řad je po našem podpisu doru číme sami, až budou podklady 
kompletní. 
 
Dle zákona o ú četnictví je nedílnou sou částí ú četní záv ěrky také p říloha k 
účetní záv ěrce, která vysv ětluje a dopl ňuje údaje obsažené v rozvaze a výkazu 
zisku a ztráty. Tu jsme v zaslaných podkladech nena šli, proto žádáme o její 
zaslání. 
 
Doklady za kv ěten nezašleme (viz naše p ředchozí komunikace a dohoda). 
Dohodnuto bylo, že zpracujete ú četnictví do 30.4., této dohody se držíme. 
 
S pozdravem 
Jana Lišková 
 
 
------------ P ůvodní zpráva ------------ 
Od: Servis58 <info@servis58.cz> 
Předmět: RE: data 
Datum: 20.7.2009 08:47:28 
---------------------------------------- 
Dobrý den, p řikládám p řílohu. 
Výkazy, které žádáte podepsat v p říloze Vašeho emailu nebyly, pokud jste je 
tedy opravili, prosím o jejich zaslání. 
Prosím o úhradu faktury za b řezen. 
S pozdravem M.Kalivodová 
 
 



-----Original Message----- 
From: grecek [ mailto:grecek@seznam.cz ]  
Sent: Tuesday, July 21, 2009 2:32 PM 
To: Servis58 
Cc: 'Zlonická 703''; 'komise' 
Subject: RE: data 
-------------------------- 
 
Dobrý den, 
opravte tedy výkazy sami (název dle OR) a pošlete n ám je podepsané k podpisu. 
Ješt ě k p říloze - žádáme ješt ě doplnit bod c) (došlo ke zm ěně ú čtové osnovy a 
metod ú čtování oproti p řechozímu období), vysv ětlete d ůvod zm ěny a stru čně 
metody a zp ůsob zpracování. Také by myslím bylo vhodné do úvodu  napsat, že je 
příloha strukturována dle Vyhl. 504/2002Sb. 
Děkujeme 
S pozdravem 
Lišková 
 
 
------------ P ůvodní zpráva ------------ 
Od: Servis58 <info@servis58.cz> 
Předmět: RE: data 
Datum: 21.7.2009 15:06:03 
---------------------------------------- 
Dobrý den paní Lišková, výkazy p ůjdou podepsané dnes poštou. K p říloze - viz 
níže citovaný bod c) 
Z tohoto odstavce se Vás nic netýká, žádná významná  zm ěna, která má vliv na 
finan ční toky, majetkové situace a výsledek hospoda ření u Vás nenastala. 
Číslo vyhlášky jsem doplnila. 
S pozdravem M.Kalivodová 
 
c) ú četním období, použitých ú četních metodách, zp ůsobu zpracování  
   ú četních záznam ů, zp ůsobech a  místech jejich úschovy, aplikaci  
   obecných  ú četních  zásad,  zp ůsobech  oce ňování  a odpisování,  
   pokud  je  jejich  znalost  významná  pro  posou zení  finan ční,  
   majetkové  situace  a  výsledku  hospoda ření  ú četní  jednotky,  
   odchylkách  od  ú četních  metod  podle   §  7  odst.  5  zákona  
   s uvedením  vlivu na  majetek  a  závazky, na  f inan ční situaci  
   a výsledek  hospoda ření  ú četní   jednotky,  zp ůsobu  stanovení  
   oprávek   k  majetku   a  zp ůsobu   stanovení  reálné   hodnoty  
   p říslušného   majetku  a   závazk ů,  zp ůsobu   tvorby  a   výši  
   vytvo řených  opravných  položek  a  rezerv  za uzavírané účetní  
   období, 
 
 
------------ P ůvodní zpráva ------------ 
Od: grecek <grecek@seznam.cz> 
Předmět: RE: data 
Datum: 22.7.2009 21:03:37 
---------------------------------------- 
Dobrý den, 
 
výkazy p řišly, ale bohužel jen v jednom výtisku. Kv ůli uložení do OR i pro 
uschování v našich materiálech bychom cht ěli požádat ješt ě o 2 originály. Ty 
sta čí vhodit do schránky, pokud budete mít Vy nebo n ěkdo z Vaší spole čnosti 
cestu kolem. 



V p říloze bych p řeci jen ráda vid ěla alespo ň nastín ění zp ůsobu rozú čtování - a 
hlavn ě se zm ěnilo ú čtování - metody oproti p ředchozímu období, takže by tam 
mělo být alespo ň uvedeno, pro č a jak. Zatím jsme uhradili polovinu b řeznové 
faktury, jakmile bude hotova p říloha, uhradíme zbylou část. 
 
V souvislosti s blížícím se koncem července bychom se rádi zeptali na stav 
vyú čtování záloh. Vzhledem k tomu, že máte od 29. 6. 20 08 k dispozici již vše, 
co je pro vyú čtování pot řeba. 
Pro rekapitulaci: 
Dne 22. 6. 2009 - odeslány detaily pro rozú čtování náklad ů ( číslo a název ú čtu 
+ informace, jak mají být rozú čtovány); 
Dne 23. 6. 2009 - odeslána informace, aby byly do v yúčtování zahrnuty veškeré 
předané doklady, tj. v četn ě faktury PVaK, která nebyla zaú čtována, a čkoliv 
byla p ředána; 
Dne 29. 6. 2009 - odeslána informace o schválení ná klad ů, které podléhají 
rozú čtování. 
 
Domníváme se tedy, že nem ělo by být problémem do 31. 7. 2009. tj. m ěsíc po 
obdržení všech podklad ů, vyú čtování zpracovat. 
S pozdravem 
 
Jana Lišková 
za výbor SVJ Zlonická 


